Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
FABRICATION
 • câble chauffant de type double
conducteur fixé sur un treillis de
plastique à émission magnétique
négligeable
 • treillis de 24 po (0,6 m) de largeur

23
6,5mm
2'
600mm
  1/4"
6,5mm
2'
600mm
  1/4"
Stelpro se réserve le droit de modifier en tout temps la description, la fabrication ou le prix de ses appareils. Aucun retour ne sera accepté pour les commandes de produits
aux couleurs optionnelles. Pour obtenir l’information et les prix les plus à jour concernant les produits, veuillez consulter le site www.stelpro.com.
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
PRODUIT DIMENSIONS (PI) SUPERFICIE PUISSANCE AMPÉRAGE POIDS PRIX
CODE LARGEUR LONGUEUR PI2 WATTS AMPÈRES KG LB
240/208 VOLTS
SECM2W0150S012 2 6 12 150/113 0,6/0,5 1,2 2,6 273,00
SECM2W0300S025 2 13 25 300/225 1,3/1,1 1,8 4,1 285,00
SECM2W0400S033 2 17 33 400/300 1,7/1,4 2,3 5,1 300,00
SECM2W0500S042 2 21 42 500/375 2,1/1,8 2,7 6,0 341,00
SECM2W0600S050 2 25 50 600/450 2,5/2,2 3,2 7,0 362,00
SECM2W0750S063 2 31 63 750/563 3,1/2,7 3,8 8,5 375,00
SECM2W0850S071 2 35 71 850/638 3,5/3,1 4,3 9,4 401,00
SECM2W1000S083 2 42 83 1000/750 4,2/3,6 5,0 10,9 422,00
SECM2W1100S092 2 46 92 1100/825 4,6/4 5,4 12,0 468,00
SECM2W1250S104 2 52 104 1250/938 5,2/4,5 6,1 13,3 490,00
SECM2W1375S115 2 57 115 1375/1031 5,7/5 6,6 14,5 525,00
SECM2W1500S125 2 63 125 1500/1125 6,3/5,4 7,2 15,9 549,00
SECM2W1750S146 2 73 146 1750/1313 7,3/6,3 8,4 18,5 584,00
SECM2W2000S167 2 83 167 2000/1500 8,3/7,2 9,3 20,6 651,00
SECM2W2250S188 2 94 188 2250/1688 9,4/8,1 10,5 23,1 686,00
SECM2W2400S200 2 100 200 2400/1800 10,0/8,7 11,2 24,6 719,00
SECM2W2500S208 2 104 208 2500/1875 10,4/9 11,7 25,6 740,00
SECM2W2625S219 2 109 219 2625/1969 10,9/9,5 12,3 27,0 750,00
SECM2W2750S229 2 115 229 2750/2063 11,5/9,9 12,8 28,2 761,00
SECM2W2875S240 2 120 240 2875/2156 12,0/10,4 13,5 29,6 801,00
SECM2W3000S250 2 125 250 3000/2250 12,5/10,8 14,0 30,9 842,00
SECM2W3250S271 2 135 271 3250/2438 13,5/11,7 15,3 33,6 882,00
SECM2W3500S292 2 146 292 3500/2625 14,6/12,6 16,6 36,4 922,00
DESSINS TECHNIQUES
ACCESSOIRES
PRODUIT DESCRIPTION PRIX
STCNPW5 thermostat programmation unique pour câble chauffant 187,00